2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                                        тел. 33-1-89
19.03.2015                                                                                                                                     № 10

О внесении изменений в постановление Администрации
Берегаевского сельского поселения от 06.06.2014 №23

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 387-ФЗ                          «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 06.06.2015 №23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домой книги, карточки учета)»:
1.1. пункт 3 части 29 исключить;
1.2. часть 29 дополнить абзацем:
«Для предоставления муниципальной услуги документы, подтверждающие регистрацию по месту жительства или по месту пребывания запрашиваются специалистами Администрации Берегаевского сельского поселения с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и его действие распространяется на правоотношения, возникшие с 31 декабря 2014 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене                                 органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения                                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                      А.Н.Санько

[bookmark: _GoBack]
Г.А. Васенева
33-189

В дело № 02 – 04

___________ Г.А. Васенева
«___»______________ 2015